



**Obec Semechnice**  
**Semechnice 129, 518 01 Semechnice**  
IČ: 00275361  
E-mail: [starosta@semechnice.cz](mailto:starosta@semechnice.cz)

---

OÚSe/90/2022

Obec Semechnice tímto poskytuje informace na základě žádosti ze dne 23. 5. 2022, která byla doručena prostřednictvím emailu [semechnice@semechnice.cz](mailto:semechnice@semechnice.cz), vedena pod číslem jednacím 91/2022, podána dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v následujících záležitostech týkajících se spolupráce obce s firmami DABONA s. r. o., D-energy s. r. o., V+V s. r. o., DEMP-HOLDING s. r. o.

1. V kolika případech, v jakém rozsahu, na jakém základě a které konkrétní zakázky získala od roku 1995 do současnosti firma DABONA s. r. o. a případně její dceřiné společnosti D-energy s. r. o., V+V s. r. o., nebo firma DEMP-HOLDING s. r. o. od obce Semechnice?

**Odpověď:** S ohledem na rozsah dotazu je odpověď podrobněji rozvedena v příloze č. 1 tohoto dokumentu. Obec Semechnice poskytuje informace, kterými disponuje a uvádí, že od roku 1995 nezískala firma D-energy s. r. o., DEMP-HOLDING s. r. o. žádnou zakázku od obce Semechnice. Odpovědi dále se týkají pouze firmy DABONA s. r. o. a firmy V+V s. r. o.

2. Jaké smlouvy, včetně dodatků a na jakou činnost byly sepsány mezi obcí Semechnice a firmou Dabona s. r. o., D-energy s. r. o., V+V s. r. o., nebo firmou DEMP-HOLDING s. r. o. včetně jejich dceřiných firem od roku 1995 do současnosti?

**Odpověď:** Viz odpověď výše + informace uvedené v Příloze č. 1.

3. Jaké částky byly shora uvedeným firmám jednotlivě v konkrétních letech od roku 1995 do současnosti vyplaceny a za jakou konkrétní činnost?

**Odpověď:** Viz Příloha č. 1 tohoto dokumentu.

V Semechnicích 6. 6. 2022

**Zdeněk Bendzo** Digitálně podepsal Zdeněk Bendzo  
Datum: 2022.06.06 16:56:10 +02'00'  
starosta

**Příloha č. 1**

| Rok   | Zakázka - název akce  | Rozsah, činnost  | Částka   | Smluvní vztah uzavřen na základě:  |
|---|---|--|--|--|
| 2013  | Obnova a údržba venkovské zástavby a občanské vybavenosti         | žádost o dotaci z Programu obnovy venkova Královéhradeckého kraje(dále jen POV KHK)  | 7 260  | objednávka   |
| 2015  | Obnova a technické zajištění stávajících návesních vodních nádrží | žádost o dotaci z Královéhradeckého kraje  | 7 260  | příkazní smlouva   |
|   |   | výběrové řízení  | 18 150   | příkazní smlouva   |
|   |   | závěrečné vyhodnocení akce(dále jen ZVA)   | 4 840  | příkazní smlouva   |
|   | Vesnice roku  | žádost   | 12 100   | objednávka   |
|   | Revitalizace požární nádrže v Semechnicích                        | technický dozor stavby   | 29 040   | objednávka   |
|   | Obnova zeleně obce Semechnice                                     | výběrové řízení  | 18 150   | objednávka   |
|   | Úsporná opatření obecního úřadu                                   | energetický audit, zpracování projektové dokumentace   | 151 250  | příkazní smlouva   |
| Zpracování žádosti o dotaci v rámci 2. výzvy dle příloh XVI Směrnice MŽP č. 6/2010 (program Podpora sídelní zeleně) | žádost o dotaci   | 12 100   | objednávka   |  |
| 2016  | Obnova zeleně obce Semechnice                                     | investičně-inženýrská činnost  | 18 150   | objednávka   |
|   |   | ZVA  | 12 100   | objednávka   |
|   | Obnova hřbitova v Semechnicích                                    | žádost o dotaci z Min. zemědělství   | 15 730   | objednávka   |
|   |   | výběrové řízení  | 12 100   | objednávka   |
|   | Úsporná opatření na budově OÚ                                     | ZVA  | 6 050  | objednávka   |
|   |   | výběrové řízení  | 12 100   | objednávka   |
|   | Rozšíření vodovodu Semechnice- Římský kopec                       | žádost o dotaci na projektovou dokumentaci   | 9 680  | objednávka   |
|   |   | žádost o dotaci na realizaci   | 9 680  | objednávka   |
|   |   | stavba   | 2602886,96 (po uzavření dodatku č. 2 navýšeno na 2 617 146,62) | smlouva o dílo, dodatek č. 1 (termín realizace), dodatek č. 2 (méněpráce, vícepráce) |
|   |   | Rekonstrukce OÚ  | žádost o dotaci z POV KHK                                      | 6 000  |
| Dokončení místní komunikace   | žádost o dotaci z POV KHK   | 6 000  | objednávka   |  |
| 2017  | Pořízení nového územního plánu                                    | žádost o dotaci z Min. pro místní rozvoj   | 19 360   | objednávka   |
|   |   | investičně-inženýrská činnost  | 25 410   | objednávka   |
|   |   | ZVA  | 12 100   | objednávka   |
|   | PENB pro objekty v majetku obce (6 objektů)                       | Průkaz energetické náročnosti budovy   | 38 720   | objednávka   |
|   | Projekční práce - ZTV Římský kopec Semechnice                     | Dokumentace pro stavební povolení, prováděcí dokumentace<br>soutěžní práce<br>inženýrská činnost pro získání stavebního povolení | 477 950  | Příkazní smlouva a dodatek č. 1 a 2 (posun termínu realizace)                        |
| 2018  | Výstavba technické infrastruktury ve strategické průmyslové zóně  | žádost o dotaci z Min. pro místní rozvoj   | 30 250   | objednávka   |
|   | Oprava střechy kaple  | položkový rozpočet   | 15 125   | objednávka   |
| 2022  | Prodloužení kanalizace v obci Semechnice                          | Dokumentace k územnímu řízení a stavebnímu povolení vč. inženýrské činnosti pro získání povolení                                 | 102 850  | Příkazní smlouva   |
|   |   | Prováděcí dokumentace  | 58 080   |  |
|   |   | žádost o dotaci na projektovou dokumentaci   | 14 520   |  |

V + V s. r. o.

| Rok  | Název akce   | Rozsah, činnost      | Částka     | Smluvní vztah uzavřen na základě |
|------|--|----------------------|------------|----------------------------------|
| 2020 | Provedení vodovodní přípojky v lokalitě Římanský kopec | Stavební práce       | 18 000     | objednávka                       |
| 2019 | 13P - Z4 Za Potokem, Semechnice                        | Stavební práce       | 16 823 007 | Smlouva o dílo                   |
|      |  | Vícepráce, méněpráce | 97 009     | Dodatek č. 1                     |